ДОГОВОР ОБ УСЛОВИЯХ ОРГАНИЗОВАННОГО ОТДЫХА ДЕТЕЙ

МБОУ Логовская СОШ, именуемая в дальнейшем МБОУ, в лице директора
[bookmark: _GoBack]Колосовой Т.И.,  действующего на основании Устава,  с одной стороны и
гражданин (ка)____________________________________________________________
/Ф.И.О. родителя или лица его заменяющего/
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
/ паспортные данные и домашний адрес/
именуемый в дальнейшем «Родитель», с другой стороны, заключили настоящий договор онижеследующем:
1.МБОУ обязуется:
1.1. создавать благоприятные, безопасные для жизни и здоровья условия отдыха
ребенка, развития его творческих способностей и интересов;
1.2. осуществлять мероприятия, направленные на сохранение и укрепление здоровья,закаливание и физическое развитие ребенка;
1.3. уведомлять «Родителя в случае заболевания ребенка в период пребывания в
лагере.
2. «Родитель» обязуется:
2.1. обеспечить ребенка необходимыми для пребывания в лагере одеждой, обувью,
принадлежностями;
2.2. сообщать педагогу-организатору информацию  о состоянии  здоровья  своего
ребенка, об особенностях его поведения, склонностях и интересах;
2.3. забрать ребенка в случае невозможности его пребывания в лагере по состояниюздоровья;
2.4. возместить    в    установленном    порядке    ущерб,    причиненный    зданию,
оборудованию, инвентарю и другому имуществу МБОУ по вине ребенка.
3. МБОУ имеет право:
3.1. отчислить ребенка из оздоровительного лагеря при наличии медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка, которое препятствует его дальнейшему пребыванию в лагере;
3.2. досрочно расторгнуть настоящий договор в случае совершения ребенком поступка, несовместимого с нормами и правилами, действующими в МБОУ
4. «Родитель» имеет право:
4.1. досрочно   расторгнуть   Договор   по   собственному   желанию   ранее   срока
установленного действующим договором.
5. Срок действия Договора со 2 по 27 июня  2025 г.

МБОУ Логовская СОШ:                                       Родитель_______________________

Адрес: ул. Красная площадь, д.26                         Адрес:__________________________

МП.